
Uchwała Nr 303/13
Rady Gminy Celestynów

z dnia 26 sierpnia 2013 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Celestynów na 2013 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art. 219, art.222, 
art. 235, art.236,  art. 237, art. 239, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 Nr 157, 
poz.1241 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.
W uchwale  Nr 229/12 Rady Gminy Celestynów z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie 
budżetu Gminy Celestynów na 2013 rok po zmianach, dokonuje się następujących zmian:
1) zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 119.000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały;
2) zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 144.839,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały.

§ 2.
1. Ustala się dochody  budżetu po zmianach,  w wysokości 29.595.094,27 zł, w tym:
     1) bieżące w kwocie              28.700.443,27 zł,
     2) majątkowe w kwocie          894.651,00 zł, 

2. Ustala się wydatki  budżetu po zmianach, w wysokości 31.948.041,27   zł,   w tym:
     1) bieżące w kwocie     26.432.575,27 zł,
     2) majątkowe w kwocie       5.515.466,00 zł.

§ 3.
1. Ustala  się deficyt  budżetu po zmianach, w wysokości  2.352.947  ,00 zł,    który zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z:

1) zaciągniętych kredytów w kwocie  1.198.124  ,00 zł  ,  
2) wolnych środków w kwocie   1.154.823,00 zł.

2. Ustala się  przychody  budżetu po zmianach, w kwocie  3.951.796,64   zł  , z następujących 
tytułów:

1) zaciągniętych  kredytów  w kwocie  2.796.973,64   zł  ,  
2) wolnych środków w kwocie   1.154.823,00 zł.

§ 4.
Integralną część uchwały stanowią:
1)  Tabela „Wydatki  majątkowe  na  2013  rok”,  która  otrzymuje  brzmienie  zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.
2)  Załącznik  „Dotacje  udzielone  z  budżetu  podmiotom  należącym  i  nienależącym 
do sektora finansów publicznych w 2013”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały.



§ 5.
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

     Romuald Ziętala



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr 303/13

Gminy Celestynów
z dnia 26 sierpnia 2013 roku

1. Zmiany w Załączniku Nr 1 dotyczą:
W Dziale 010:
-  zwiększa  się  dochody  budżetu  o  kwotę  72.000,00  zł  w  dziale  010,  rozdziale  01010 
paragrafie  6290  z  tytułu  partycypacji  mieszkańców  Gminy  Celestynów  w  budowie 
przydomowych oczyszczalni ścieków;

W dziale 758:
-  zwiększa  się  planowane  dochody budżetu  o  kwotę  47.000,00 zł   z  tytułu  otrzymanych 
środków  z  rezerwy  części  oświatowej  subwencji  ogólnej  na  dofinansowanie  remontów 
bieżących mających na celu likwidację barier architektonicznych w odniesieniu do uczniów 
niepełnosprawnych; 

2. Zmiany w Załączniku Nr 2 dotyczą:
W dziale 010, rozdziale 01010:
-  zwiększa  się  plan  wydatków  majątkowych  o  kwotę  72.000,00  zł  w  paragrafie  6050 
w  zadaniu  inwestycyjnym  „Budowa  przydomowych  biologicznych  oczyszczalni  ścieków 
sanitarnych w Gminie Celestynów”

W dziale 600, rozdziale 60013:
-  zmniejsza  się  planowane wydatki  w zadaniu  inwestycyjnym „Projekt  przebudowy drogi 
wojewódzkiej nr 862 na długości 3000 w miejscowości Podbiel polegającej na: przebudowie 
jezdni i odwodnienia oraz budowie chodnika” o kwotę 89.545,00 zł;

W dziale 600, rozdziale 60014:
- dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej z rozdziału 60016 na rozdział 60014 zadania 
inwestycyjnego  „Dokumentacja  projektowa  i  budowa  chodnika  w  miejscowości  Lasek” 
oraz zmiany nazwy zadania: „Dokumentacja projektowa chodnika przy drodze powiatowej 
nr 2719W na odcinku od km 0+000 do km 1+850”. 
Referat  Gospodarki  komunalnej  i  Inwestycji  ustalił,  że  przedmiotowy  chodnik  będzie 
znajdował się w pasie drogi powiatowej;

W dziale 600, rozdziale 60016:
- zwiększa się wydatki w rozdziale 60016 §4270 o kwotę 7.500,00 zł z przeznaczeniem na:

-    remont 2 przepustów pod drogą w ul. Lazurowej w Glinie – kwota 3.000,00 zł;
-    remont przepustu w drodze w ul. Norwida w Starej Wsi – kwota 4.500,00 zł;

- utworzenia zadania inwestycyjnego „Remont ul. Nowowiejskiej w Regucie”. 
ród em finansowania zadania s  nast puj ce rodki:Ź ł ą ę ą ś

- kwota 27.896,00 z - niewykorzystana kwota w rozdziale 60016 §4270 przeznaczona nał  
remont dróg w so ectwie Regut;ł

- kwota 90.000,00 z  z zadania inwestycyjnego „Odwodnienie skrzy owania                 ul.ł ż  
Siekierki z ul. Kr t  w Regucie”;ę ą



- utworzenia zadania inwestycyjnego „Remont drogi gminnej do Ponurzycy”. 
ród em finansowania zadania s  nast puj ce rodki:Ź ł ą ę ą ś

- kwota 42.540,00 z - niewykorzystana kwota w rozdziale 60016 §4270 przeznaczona nał  
remont dróg w so ectwie Ponurzyca;ł

- kwota 39.545,00 z  z zadania inwestycyjnego „Projekt przebudowy drogi wojewódzkiejł  
nr  862  na  d ugo ci  3000  w  miejscowo ci  Podbiel  polegaj cej  na:  przebudowie  jezdnił ś ś ą  
i odwonienia oraz budowie chodnika”;
- utworzenia zadania inwestycyjnego „Wykonanie projektu i przebudowa ul. Ogrodowej w 
Pogorzeli”. ród em finansowania zadania s  niewykorzystane rodki w wysoko ci 10.000,00Ź ł ą ś ś  
z  przeznaczone  na  remont  dróg  wł  so ectwie  Pogorzel  oraz  wolne  rodki  wł ś  wysoko ciś  
5.000,00 z ;ł
-  zwiększa się  wydatki  w zadaniu  inwestycyjnym „Przebudowa ul.  Poniatowskiego cz.  II 
odwodnienie”  o  kwotę  20.000,00  zł.  Kwota  zaplanowana  w  budżecie  jest  niższa  od 
wyłonionej w związku z przeprowadzonym postępowaniem przetargowym;
- zwiększa się wydatki w zadaniu inwestycyjnym „Odwodnienie ul. Mokrej w Celestynowie” 
o kwotę 30.000,00 zł. Kwota zaplanowana w budżecie jest niższa od wyłonionej w związku 
z przeprowadzonym postępowaniem przetargowym;

W dziale 750, rozdziale 75023:
-  zwiększa się planowane wydatki   w §4040, §4110, §4120 na łączną kwotę 2.039,00 zł. 
W związku z orzeczeniem Trybunału Konstytucyjnego z dnia 9 lipca 2012 roku i  ustawą 
z dnia  10  maja  2013 roku o zmianie  ustawy o  dodatkowym wynagrodzeniu  rocznym dla 
pracowników jednostek sfery budżetowej należy wypłacić dodatkowe wynagrodzenie roczne 
osobom, które przebywały na urlopie macierzyńskim.
- zwiększa się planowane wydatki w §4210 o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup 
rolet do pomieszczeń użyczanych Posterunkowi Policji;

W Dziale 754 Rozdziale 75404:
-  zmniejsza  się  wydatki  budżetu  w  rozdziale  75404  §3000  o  kwotę  2.000,00zł 
z przeznaczeniem na zakup rolet  do pomieszczeń urzędu gminy użyczanych Posterunkowi 
policji;

W Dziale 754 Rozdziale 75412:
-  zwiększa  się  wydatki  budżetu  w  rozdziale  75412  §4210  o  kwotę  5.000,00zł 
z przeznaczeniem  na  zakup  paliwa  dla  samochodów  OSP  celem  zapewnienia  gotowości 
bojowej;

w Dziale 758 Rozdziale 75818:
-  zmniejsza  się  rezerwę  celową  na  wydatki  na  oświatę  o  kwotę  15.000,00  zł  w  celu 
zwiększenia wydatków w rozdziale 80101;

w Dziale 801, Rozdziale 80101:
-  zwiększa  się  wydatki  majątkowe  Szkoły  Podstawowej  w  Ostrowie  w  rozdziale  80101 
o kwotę  15.000,00  zł  w  zadaniu  inwestycyjnym  „Ocieplenie  Szkoły  Podstawowej 
w Ostrowie”;

w Dziale 801, Rozdziale 80104:
- zwiększa się wydatki bieżące w §4330  o kwotę 8.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki 
z tytułu  pokrycia  kosztów  uczęszczania  dzieci  z  Gminy  Celestynów  do  przedszkola 
prywatnego w Gminie Osieck;



w Dziale 801, Rozdziale 80110:
-  zwiększa  się  wydatki  bieżące  w  §4270   o  kwotę  47.000,00  zł  dla  Zespołu  Szkół 
z przeznaczeniem na zakup usług remontowych w związku z otrzymanym dofinansowaniem 
na remont łazienek;

w Dziale 851, Rozdziale 85121:
- zwiększa się wydatki bieżące w §2800  o kwotę 3.300,00 zł w celu przekazania dotacji dla 
SP  ZOZ  z  przeznaczeniem  na  przeprowadzenie  comiesięcznych  konsultacji 
pulmonologicznych  w ramach  profilaktyki  chorób układu  oddechowego dla  mieszkańców 
Gminy Celestynów; 

W dziale 900, rozdziale 90003:
- zmniejsza się wydatki w rozdziale 90003 w §4300  o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na 
wydatki w rozdziale 75412;

W dziale 926, rozdziale 92601:
- zmniejsza się wydatki w rozdziale 92601 w §4300  o kwotę 860,00 zł z przeznaczeniem na 
wydatki w §4110  - kwota 800,00 zł i §4120  - kwota 60,00 zł  na zabezpieczenie środków na 
składki na ubezpieczenie społeczne i składki na fundusz pracy dla osoby pełniącej obowiązki 
animatora na boisku „Orlik”;

3. Zmiany w Załączniku Nr 3 dotyczą:
-  zwiększenia  wartości  zadania  inwestycyjnego  „Budowa  przydomowych  biologicznych 
oczyszczalni ścieków sanitarnych w Gminie Celestynów” o kwotę 72.000,00 zł;
- zmniejszenia wartości zadania inwestycyjnego „Projekt przebudowy drogi wojewódzkiej nr 
862  na  długości  3000  w  miejscowości  Podbiel  polegającej  na:  przebudowie  jezdni 
i odwodnienia oraz budowie chodnika” o kwotę 89.545,00 zł;
-  zwiększenia  wartości  zadania  inwestycyjnego  „Przebudowa  ul.  Poniatowskiego  cz.  II 
odwodnienie” o kwotę 20.000,00 zł;
- zwiększenia wartości zadania inwestycyjnego „Odwodnienie ul. Mokrej w Celestynowie” 
o kwotę 30.000,00 zł;
-  zmiany nazwy zadania  inwestycyjnego  „Opracowanie  koncepcji  i  projektu  odwodnienia 
ul.  Słowiczej  w  Zabieżkach”  na  „Opracowanie  koncepcji  i  projektu  oraz  wykonanie 
odwodnienia  ul.  Słowiczej  w  Zabieżkach”;  przeprowadzono  zapytanie  ofertowe  na 
wykonanie koncepcji i projektu w wyniku którego podpisano umowę na kwotę 9.225,00 zł. 
Pozostałą kwotę można przeznaczyć na wykonanie zadania.
- zmiany nazwy zadania inwestycyjnego „Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Otwockiego na wykonanie zadań: ,,Przebudowa drogi powiatowej Nr 2716W Dyzin-Ostrowik 
w  Jatnem  współfinansowana  z  ZDP  w  stosunku  50%/50%  w  kwocie  284.885,00  zł; 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 2715W na odcinku pomiędzy miejscowościami Glina –
Pogorzel współfinansowana z ZDP w stosunku 50%/50% - kwota 100.000,00"; „Przebudowa 
drogi  powiatowej  ul.  Obrońców Pokoju w Celestynowie  na odcinku pomiędzy ul.  Mokrą 
i przejazdem  niestrzeżonym  współfinansowana  z  ZDP  w  stosunku  50%/50%”  kwota 
50.000,00  zł"  na  „Dotacja  celowa  na  pomoc  finansową  dla  Powiatu  Otwockiego 
na wykonanie zadań: ,,Przebudowa drogi powiatowej Nr 2716W Dyzin-Ostrowik w Jatnem” 
w  kwocie  284.885,00  zł;  „Przebudowa  drogi  powiatowej  Nr  2715W  pomiędzy 
miejscowościami Glina –Pogorzel”  w kwocie 150.000,00;”



-  zmiany  nazwy  zadania  inwestycyjnego  „Dokumentacja  projektowa  i  budowa  chodnika 
w miejscowości  Lasek”  na  „Dokumentacja  projektowa  chodnika  przy  drodze  powiatowej 
nr 2719W na odcinku od km 0+000 do km 1+850”;
- rezygnacji z zadania inwestycyjnego „Odwodnienie skrzyżowania ul. Siekierki z ul. Krętą 
w Regucie” na kwotę 90.000,00 zł;
-  utworzenia  zadania  inwestycyjnego  „Remont  ul.  Nowowiejskiej  w  Regucie”  na  kwotę 
117.896,00 zł; 
-  utworzenia  zadania  inwestycyjnego  „Remont  drogi  gminnej  do  Ponurzycy”  na  kwotę 
82.085,00 zł; 
-  utworzenia  zadania  inwestycyjnego  „Wykonanie  projektu  i  przebudowa  ul.  Ogrodowej 
w Pogorzeli” na kwotę 15.000,00 zł; 
-  zwiększenia  wartości  zadania  inwestycyjnego  „Ocieplenie  Szkoły  Podstawowej 
w Ostrowie” o kwotę 15.000,00 zł;

4. Zmiany w Załączniku Nr 4 dotyczą:
- wprowadzenia dotacji dla SP ZOZ na kwotę 3.300,00 zł;
- zmniejszenia wpłat na fundusz celowy Policji o kwotę 2.000,00 zł;

Na  powyższe  wydatki  zabezpiecza  się  dochody określone  w załączniku  nr  1  oraz  wolne 
środki w wysokości 25.839,00 zł.


	Uchwała Nr 303/13
	Rady Gminy Celestynów
	1) zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 119.000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;
	UZASADNIENIE
	do Uchwały Nr 303/13
	Gminy Celestynów

